
Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 1 (28)

Guppy G2
Sprängskiss / reservdelslista	 sida

Översikt.................................................................................................................2
Länkhjul, Färdriktningsspärr ......................................................................3
Breddningssats för länkhjul.........................................................................4
Drivhjul 16” med trumbroms.......................................................................5
Drivhjul 20/22/24” med trumbroms, Bakaxel....................................6
Parkeringsbroms..........................................................................................7-8
Fotstöd, helt.......................................................................................................9
Fotstöd, delat................................................................................................... 10
Fotstödsstag......................................................................................................11
Fotlåda................................................................................................................ 12
Vadstöd............................................................................................................... 13
Stänkskärm 16”................................................................................................ 14
Stänkskärm 20”-24”...................................................................................... 15
Stänkskärm E-drive....................................................................................... 16
Tippskydd Guppy stl. 1-2.............................................................................17
Tippskydd Guppy stl. 3................................................................................ 18
Tramprör............................................................................................................. 19 
Armstöd från ryggrör Guppy stl. 1-2....................................................20
Armstöd från ryggrör Guppy stl. 3........................................................ 21
Körbåge Guppy stl. 1-2............................................................................... 22
Körbåge Guppy stl. 3.................................................................................. 23 
Transportfäste set Guppy stl. 3.............................................................. 24
Fästplatta.......................................................................................................... 25
Adaptersystem............................................................................................... 26
Gaskolv, Aktiveringsspak........................................................................... 27
Etikettplacering.............................................................................................. 28

SE



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 2 (28)

Guppy G2 - Översikt
Artikelnr
386601
386606
386611
386616 5

8

3

1

2

9

7

6

Pos Benämning Sida
1 Länkhjul 3-4
2 Färdriktningsspärr 3
3 Drivhjul 12/16" med trumbroms 5
4 Drivhjul 20/22/24" med trumbroms 6
5 Körbåge 22-23
6 Bromshandtag/vajer 5-6
7 Fotstöd 9-12
8 Stänkskärm 14-16
9 Armstöd rygg 20-21

4



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 3 (28)

Guppy G2 - Länkhjul 6”/ 7”, Färdriktningsspärr
Huvudartiklar:
386620, 386621, 386622

20

21

22

23

2425 26

19

2

15

16

18

6

4

9 10 7

987

12

3

13 14

17

5

1

Bricka M8 innanför
ga�eln för 6"-hjulet

2

11

Pos Artikelnummer Benämning
1 387019 Täckkåpa länkhjulshus
2 387021 Länkhjulsfäste höger
3 387020 Länkhjulsfäste vänster
4 387038 Länkhjulsga�el 6", 39 mm
5 387026 Länkhjulsga�el 7", 60 mm

6 131013 Mutter M12, Tunn
7 133108 Mutterskydd M8

8 132008 Låsmutter M8
9 141816 Bricka M8

10 164880 Skruv Sexkant M8x60
11 164860 Skruv Sexkant M8x80
12 387182 Länkhjul 7" punkteringsfri 60 mm svart (st)
13 387183 Länkhjul 7" luft, 60 mm svart (st)
14 387181 Länkhjul 6", massivt, 32 mm
15 135008 Sargsprint Dubbel M6, 50 mm

16 387023 Excentermutter
17 141625 Schnorrbricka M6
18 126630 Skruv Insex M6x30

Pos Article number Description
1 387019 Caster end �tting
2 387021 Caster attachment right

3 387020 Caster attachment left
4 387038 Caster fork 6", 39 mm
5 387026 Caster fork 7", 60 mm
6 131013 Nut M12, thin
7 133108 Nut cover M8
8 132008 Torque nut M8

9 141816 Washer M8
10 164880 Screw Hex Head M8x80
11 164860 Screw Hex Head M8x60
12 387182 Front wheel 7" solid, 60 mm, black (psc)
13 387183 Front wheel 7" air, 60mm, black (psc)

14 387181 Caster 6'' solid black (60 mm)
15 135008 Rail pin double M6, 50 mm

16 387023 Eccentric nut
17 141625 Schnorr Washer M6
18 126630 Screw Hex Socket Head M6x30

5 hål på gaffeln för 6”. 
Skruv monteras då i 
hål näst högst upp.

Pos Art.nr Benämning
1 387019 Täckkåpa till länkhjulhus
2 387021 Länkhjulshus inkl. bult, Hö (st)
3 387020 Länkhjulshus inkl. bult, Vä (st)
4 387026 Länkhjulsgaffel 6/7/8" 60mm (st)
5 387038 Länkhjulsgaffel 6” 39mm (st)
6 131013 Mutter M12 - låg
7 133108 Mutterskydd M8
8 132008 Låsmutter M8
9 141816 Bricka M8 - 8,4x16x1,5

10 164880 Skruv M8 - 6 kant M8x80
11 164860 Skruv M8 - 6-kant M8x60
12 387182 Länkhjul 7” punkteringsfri, 60 mm, svart (st)
13 387183 Länkhjul 7” luft, 60 mm, svart (st)
14 387186 Länkhjul 6” punkteringsfri, 32 mm, svart (st)
15 386196 Sprint till kuts länkhjul dubbel M6
16 387023 Exentermutter, Länkhjulshus (st)
17 141625 Schnorrbricka M6 - 6,4x10x0,7, obeh.
18 126630 Skruv M6 - Hög insex M6x30

19 386176
386177

Färdriktningsspärr 7” Hö - Zitzi Frames
Färdriktningsspärr 7” Vä - Zitzi Frames

20 387169
387170

Beslag övre, hö. färdriktningsspärr 7”
Beslag övre, vä. färdriktningsspärr 7”

21 387171
387172

Beslag nedre, hö. färdriktningsspärr 7”
Beslag nedre, vä. färdriktningsspärr 7”

22 387168 Snäpplås, färdriktningsspärr 7”
23 213268 Hylsa, färdriktningsspärr 7” (16x12x3)
24 130616 Stoppskruv M6 - plan insex M6x16
25 131011 Mutter, färdriktningsspärr 7”, M10
26 131006 Mutter M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 4 (28)

Guppy G2 - Breddningsats för länkhjul
Huvudartiklar:
386775

Pos Art.nr Benämning
1 386775 Breddningsats (par) -  Guppy/Seabass
2 126656 Skruv M6 - Hög insex M6x50, FZB 8.8

2

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
Breddningsats

386775

2© Anatomic SITT AB Version 1, Utgåva 2023-04-14

1

2

1

3
4

5



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 5 (28)

1

4

678

3

9

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PART LIST
DRIVHJUL 16" / WHEEL 16"

4© Anatomic SITT AB Version 2, Utgåva 2020-05-12 

2

5

Pos Artikelnummer Benämning
1 387047 Trumbroms svart Hö (12-16")
2 387046 Trumbroms svart Vä (12-16")
3 387042 Quick Release 98 x 12mm (12/16" hjul)
4 387195 Hjul 16" punkteringsfri, svart (exkl. broms)(st)
5 387192 Hjul 16" luft, svart, (exkl. trumbroms)(st)
6 129640 Skruv M6x40, kullrig
7 387040 Distans 16,5x25x9
8 386222 Distans bromstrumma
9 386646 Monteringskit 16"kpl. Guppy (st)

Pos Article number Description
1 387047 Drum brake, black Right (12-16")
2 387046 Drum brake, black Left (12-16")
3 387042 Quick release 98x12 mm (12/16'' wheels)
4 387195 16'' wheel, Solid, black (no drum brake)
5 387192 16'' wheel, Air, black (no drum brake)
6 129640 Hex Socket Button Head Screw M6x40
7 387040 Distance 16,5x25x9
8 386222 Distance Brake Drum
9 386646  16" mounting set cpl, Guppy (pcs)

Guppy G2 - Drivhjul 16” med trumbroms
Huvudartiklar:
386625
386630

11

12

13
1415

10

Pos Art.nr Benämning
1 387047 Trumbroms, Hö. (12-16”) (st)
2 387046 Trumbroms, Vä. (12-16”) (st)
3 387042 QR-axel, 98x12mm (12-16”) (st)
4 387195 Hjul 16” punkteringsfri, svart (exkl. broms)(st)
5 387192 Hjul 16” luft, svart, (exkl. trumbroms)(st)
6 129640 Skruv M6 - kullrig insex M6x40
7 387040 Distans broms 25 x 9 x 16,5 (st)
8 386222 Distans broms r.spärr 16x16x6.5 (st)
9 386646 Monteringskit 16” kpl. (st) - Guppy

10 387050 Bromshandtagskit 12-24”, 125/143 cm (st)
11 387002 Bromshandtag, Röd låsning (st)
12 387004 Vajer, Broms 125/143cm (st)
13 387075 Just.skruv M6x40mm trumbroms (st)
14 387006 Vajerstopp (st)
15 387008 Ändnippel för vajer (st)



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 6 (28)

Guppy G2 - Drivhjul 20”, 22”, 24”
Huvudartiklar:
386626 - 386628 
386631 - 386633

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
DRIVHJUL 20-24"/WHEEL 20-24"

1

14 11 12 138

9

7

2 3 4 5 6
10

15

5© Anatomic SITT AB Version 2, Utgåva 2020-05-18 

Pos Artikelnummer Benämning

1 387153 Hjul 20" sport, punkteringsfria, grå  (exkl. 
trumbroms)(st)

2 387154 Hjul 20" sport, luft, grå  (exkl. trumbroms)(st)

3 387155 Hjul 22" sport, punkteringsfria, grå  (exkl. 
trumbroms)(st)

4 387156 Hjul 22" sport, luft, grå  (exkl. trumbroms)(st)

5 387157 Hjul 24" sport, punkteringsfria, grå  (exkl. 
trumbroms)(st)

6 387158 Hjul 24" sport, luft, grå  (exkl. trumbroms)(st)
7 387041 Quick-release-axel 20-24"
8 129624 Skruv Insex M6x35, Kullrig, Svart
9 387044 Bromstrumma, vänster
10 387045 Bromstrumma, höger
11 386224 Distans bromstrumma
12 141612 Bricka M6
13 132006 Låsmutter M6
14 387040 Distans 16,5x25x9
15 386648 Monteringskit 20-24" kpl. - Guppy (st) 

Pos Article number Description
1 387153 Wheel 20''sport solid grey(excl drum br)
2 387154 Wheel 20''sport air, grey (excl drum br)
3 387155 Wheel 22''sport solid grey(excl drum br)
4 387156 Wheel 22''sport air, grey (excl drum br)
5 387157 Wheel 24''sport solid grey(excl drum br)
6 387158 Wheel 24''sport air, grey (excl drum br)
7 387041 Quick-release-axle 20-24"
8 129624 Screw Hex Button Head M6x35, Black
9 387044 Brake drum, left
10 387045 Brake drum, right
11 386224 Distance Brake Drum
12 141612 Washer M6
13 132006 Torque nut M6
14 387040 Distance 16,5x25x9
15 386648  20-24" mounting set cpl. - Guppy (psc) 

17

18

19
2021

16

Bakaxel till Guppy
2322

Pos Art.nr Benämning
1 387153 Hjul 20" sport, punkteringsfria, grå  (exkl. trumbroms)(st)
2 387154 Hjul 20” sport, luft, grå  (exkl. trumbroms)(st)
3 387155 Hjul 22” sport, punkteringsfria, grå  (exkl. trumbroms)(st)
4 387156 Hjul 22” sport, luft, grå  (exkl. trumbroms)(st)
5 387157 Hjul 24” sport, punkteringsfria, grå  (exkl. trumbroms)(st)
6 387158 Hjul 24” sport, luft, grå  (exkl. trumbroms)(st)
7 387041 QR-axel, 103x12mm (20-24”) (st)
8 129624 Skruv M6 - kullrig insex M6x35, svart
9 387044 Trumbroms, Vä. (20-24”) (st)

10 387045 Trumbroms, Hö. (20-24”) (st)
11 386224 Distans broms r.spärr 16 x 19 x 6,5 (st)
12 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
13 132006 Låsmutter M6
14 387040 Distans broms 25 x 9 x 16,5 (st)
15 386648 Monteringskit 20-24” kpl. (st) - Guppy
16 387050 Bromshandtagskit 12-24”, 125/143 cm (st)
17 387002 Bromshandtag, Röd låsning (st)
18 387004 Vajer, Broms 125/143cm (st)
19 387075 Just.skruv M6x40mm trumbroms (st)
20 387006 Vajerstopp (st)
21 387008 Ändnippel för vajer (st)
22 386603 Bakaxel, Guppy G2 stl. 1 Camber (st)
23 386608 Bakaxel, Guppy G2 stl. 2 Camber (st)
24 386602 Bakaxel, Guppy G2 stl. 1 (st)
25 386607 Bakaxel, Guppy G2 stl. 2 (st)

2524



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 7 (28)

Guppy G2 - Parkeringsbroms (gäller avtal före 2021-10-01)
Huvudartiklar:
386453 - 386454 
386654 - 386658

13

14

11

12

15

16

För E-drive hjul

10

5 6

7

8

1 2 3 4

9

10
Används när p-broms används tillsammans med stänkskärm

Pos Artikelnummer Benämning
1 386655 Fäste p-broms stl. 16" G2 (par) - Guppy
2 386656 Fäste p-broms stl. 20" G2 (par) - Guppy
3 386657 Fäste p-broms stl. 22" G2 (par) - Guppy
4 386658 Fäste p-broms stl. 24" G2 (par) - Guppy
5  132006 Låsmutter M6
6 166625 Skruv Insex M6x25, kullrig, svart, belagd
7 135008 Sargsprint Dubbel M6, 50 mm
8 387084 Parkeringsbroms Guppy, vänster
9 387083 Parkeringsbroms Guppy, höger
10 166630 Skruv Insex M6x30, kullrig, svart, belagd

Detail Article number Description
1 386655 Bracket parking brake 16" G2 - Guppy
2 386656 Bracket parking brake 20" G2 - Guppy
3 386657 MH parking brake 22" G2 - Guppy
4 386658 MH parking brake 24" G2 - Guppy
5  132006 Torque nut M6
6 166625 Hex socket button head screw, M6x25, loctite, 

black
7 135008 Rail pin dubble M6, 50 mm
8 387084 Parking brake, left - Guppy
9 387083 Parking brake, right - Guppy
10 166630 Hex socket button head screw, M6x30, loctite, 

black

11

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
PARKERINGSBROMS/PARKING BREAK

© Anatomic SITT AB Version 2, Utgåva 2020-05-18

Pos Art.nr Benämning
1 386686 Beslag fäste P-broms 16” (st) - Guppy G2
2 386687 Beslag fäste P-broms 20” (st) - Guppy G2
3 386688 Beslag fäste P-broms 22” (st) - Guppy G2
4 386689 Beslag fäste P-broms 24” (st) - Guppy G2
5 132006 Låsmutter M8
6 126625 Skruv M6 - Hög insex M6x25
7 135008 Sargsprint M6 - Dubbel 50mm
8 387083 Parkeringsbroms Hö - Guppy
9 387084 Parkeringsbroms Vä - Guppy

10 166630 Skruv M6 - kullrig insex M6x30, svart belagd
11 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
12 132006 Låsmutter M6
13 126625 Skruv M6 - Hög insex M6x25
14 689214 Spårmutter
15 387104 Beslag fäste p-broms E-drive 16” (st) - Guppy G2

16 387082
387081

Parkeringsbroms hö
Parkeringsbroms vä



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 8 (28)

Guppy G2 - Parkeringsbroms tunn (gäller avtal efter 2021-10-01)
Huvudartiklar:
386855 - 386858
386654
386101

10

12

1211

11

För 16”-24” hjul + E-drive 16”
Pos Art.nr Benämning

1 387255 Arm p-broms tunn stl. 16” (st) - Guppy G2
2 387256 Arm p-broms tunn stl. 20” (st) - Guppy G2
3 387257 Arm p-broms tunn stl. 22” (st) - Guppy G2
4 387258 Arm p-broms tunn stl. 24” (st) - Guppy G2
5 387104 Arm p-broms E-drive 16” (st) - Guppy G2
6 387081 Parkeringsbroms Vä
7 387082 Parkeringsbroms Hö
8 126630 Skruv M6 - Hög insex M6x30
9 166625 Skruv M6 - Låg insex M6x25, svart belagd

10 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
11 132006 Låsmutter M6
12 133106 Mutterskydd M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 9 (28)

Guppy G2 - Fotstöd hel fast / hel uppfällbart
Huvudartiklar:
991012 - 991014 (Fäste A ingår)
991022 - 991024 (Fäste A ingår) 
993112 - 993114 (Fäste A ingår ej)
993122 - 993124 (Fäste A ingår ej)

A

G2 UNDERREDEN RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
FOTSTÖD / FOOTREST

10

11

1715

9

20

8

1

2
3

4
5

6

14

7

12

13

1619

18

Fotstödsbeslag för uppfällbart 
fotstöd

Pos Art.nr Benämning
A 991000 Fäste fotstöd/körbåge kpl. profil 50 mm (st) - Zitzi
1 990160 Fotstödsfäste profil
2 127616 Skruv M6 - försänkt insex M6x16
3 131008 Mutter M8
4 130815 Stoppskruv M8 - plan insex M8x16
5 132006 Låsmutter M6
6 213134 Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 80mm lång)
7 Fotstödsstag (se separat sprängskiss)

8

990002
990003
990004
990005
990006

Fotstödsplatta hel, stl. 2
Fotstödsplatta hel, stl. 3
Fotstödsplatta hel, stl. 4
Fotstödsplatta hel, stl. 5
Fotstödsplatta hel, stl. 6

9 129656 Skruv M6 - Låg insex M6x20
10 127616 Skruv M6 - försänkt insex M6x16
11 135007 Sargsprint M6 45mm, enkel M6
12 144433 Bricka M6 - 6x16x1
13 141625 Schnorrbricka M6 - 6,4x10x0,7, obeh.
14 159515 Spakvred M6x16 (arm 44 mm)
15 990017 Fotstödsplatta förstärkning stl 3-6
16 132006 Låsmutter M6
17 152291 Fotstödsbeslag, fast - Zitzi
18 213170 Taggled 8 (Rundprofil)
19 133106 Mutterskydd M6

20 152456
285362

Fotstödsbeslag, uppfällbart
Fotstödsbeslag, uppfäll. helt justerbart (stl. 3-4)



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 10 (28)

G2 UNDERREDEN RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
FOTSTÖD / FOOTREST  KULLED / BALL JOINT

1

2
3

4
5

6

10

11

19

17

15

14

16

78

12

139

20

21

2118

Guppy G2 - Fotstöd delad kulled / delad fast / delad uppfällbart
Huvudartikel: 
991032 - 991034 (Fäste A ingår) 
991042 - 991044 (Fäste A ingår) 
991052 - 991054 (Fäste A ingår) 
993132 - 993134 (Fäste A ingår ej) 
993142 - 993144 (Fäste A ingår ej) 
993152 - 993154 (Fäste A ingår ej)

Fotstödsbeslag för uppfällbart 
fotstöd

Fotstödsbeslag för fast fotstöd

A

Pos Art.nr Benämning
A 991000 Fäste fotstöd/körbåge kpl. profil 50 mm (st) - Zitzi
1 990160 Fotstödsfäste profil 50mm (A-Sits) (st) - Zitzi
2 127627 Skruv M6 - försänkt insex M6x20, NIS svart
3 131008 Mutter M8
4 130815 Stoppskruv M8 - plan insex M8x16
5 132006 Låsmutter M6
6 213134 Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 80mm lång)
7 Fotstödsstag (se separat sprängskiss)

8
990342
990344
990346

Fotstödsplatta delad, hö. stl. 2 
Fotstödsplatta delad, hö. stl. 3
Fotstödsplatta delad, hö. stl. 4

9
990343
990345
990347

Fotstödsplatta delad, vä. stl. 2
Fotstödsplatta delad, vä. stl. 3
Fotstödsplatta delad, vä. stl. 4

10 127616 Skruv M6 - försänkt insex M6x16
11 135007 Sargsprint M6 45mm, enkel M6
12 144433 Bricka M6 - 6x16x1
13 141625 Schnorrbricka M6 - 6,4x10x0,7, obeh.
14 159515 Spakvred M6x16 (arm 44 mm)
15 990016 Förstärkningsplåt fotplatta 3-6 (delad)
16 132006 Låsmutter M6
17 152457 Fotstödsbeslag, kulled - Zitzi
18 133106 Mutterskydd M6
19 152291 Fotstödsbeslag, fast - Zitzi

20 152456
285362

Fotstödsbeslag, uppfällbart
Fotstödsbeslag, uppfäll. helt justerbart (stl. 3-4)

21 213170 Taggled 8 (Rundprofil)



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 11 (28)

Guppy G2 - Fotstödsstag

1

3
4

2

5
6

7
8

9

10

Pos Art.nr Benämning

1

990138
990141
990142
990143
990144
990145
990140

Fotstödsprofil svart 20cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 25cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 30cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 35cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 40cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 45cm kpl. (st) - Zitzi
Fotstödsprofil svart 50cm kpl. (st) - Zitzi

2
213131
213134
213136

Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 30 mm lång)
Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 80 mm lång)
Taggled 3 Vinklad (Fyrkant 150 mm lång)

3 159530 Spakvred M6x30 (arm 44 mm)
4 144433 Bricka M6 - 6x16x1
5 131016 Mutter M6 - urborrad
6 131006 Mutter M6
7 135005 Sargsprint M6 - Enkel 14mm
8 129610 Skruv M6 - kullrig insex M6x10
9 152553 Ändavslut till rund fotstödsprofil (Svart Gummi)

10 145002 Ändavslut till rund fotstödsprofil (Grå Plast)



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 12 (28)

Guppy G2  -  Fotlåda
Huvudartiklar:
990042 - 990044

Pos Art.nr Benämning

1

990182
990183
990184
990185
990186
990187

Fotlåda plast stl. 2, Hö - Zitzi
Fotlåda plast stl. 2, Vä - Zitzi
Fotlåda plast stl. 3, Hö - Zitzi
Fotlåda plast stl. 3, Vä - Zitzi
Fotlåda plast stl. 4, Hö - Zitzi
Fotlåda plast stl. 4, Vä - Zitzi

2

990332
990333
990334
990335
990336
990337

Polstring fotlåda stl. 2, Hö - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 2, Vä - Zitzi 
Polstring fotlåda stl. 3, Hö - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 3, Vä - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 4, Hö - Zitzi
Polstring fotlåda stl. 4, Vä - Zitzi

3 990060 Vadstödsbeslag 2 stag
4 166614 Skruv M6 - kullrig insex M6x14 svart belagd
5 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
6 689214 Spårmutter M6, RF (glidmutter)
7 135008 Sargsprint M6 - Dubbel 50mm
8 127626 Skruv M6 - försänkt insex M6x16, svart obeh.

4 5 6 71

2

3

8



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 13 (28)

Guppy G2  -  Vadstöd
Huvudartiklar:
281141 - 281142

1

2

6

4

3

5

7

8

Pos Art.nr Benämning

1 283108
283109

Vadstödsplatta (120x145mm) (st) - Zitzi
Vadstödsplatta (150x155mm) (st) - Zitzi

2 990060 Vadstödsbeslag 2 stag
3 127628 Skruv M6 - försänkt insex M6x30, svart obeh.
4 111004 Distans plast 25x13xM6
5 135008 Sargsprint M6 - Dubbel 50mm
6 689214 Spårmutter M6, RF (glidmutter)
7 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
8 166714 Skruv M6 - Låg insex M6x14, svart belagd



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 14 (28)

Guppy G2 - Stänkskärm 16”
Huvudartiklar:
386639

1 Stänkskärm 16”

8

9

2
5

3

7

Pos Artikelnummer Benämning
1 386639 Stänkskärm 16" (par) - Guppy G2
2 387089 Skärm till stänkskärm
3 386669 Fäste stänkskärm 16"  (par) - Guppy G2
4 124418 SkruvM5x10 FLG
5 132005  Låsmutter M5
6 133105 Mutterskydd M5
7 166635 Skruv Insex M6x35, kullrig, belagd, svart
8 132006 Låsmutter M6
9 133106 Mutterskydd M6

Pos Article number Description
1 386639 Mudguard 16" (pair) - Guppy G2
2 387089 Shield for mudguard - Zitzi frames
3 386669 Bracket mudguard 20" - Guppy G2
4 124418 Screw M5x10 FLG
5 132005 Torque nut M5
6 133105 Nut cap M5
7 166635 Screw Insex M6x35, 
8 132006 Torque nut M6
9 133106 Nut cap M6

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS 
LIST STÄNKSKÄRM 16"/SPLASH GUARD 16"

11
10

6

4

Pos Art.nr Benämning

1 386661
386662

Stänkskärm 16" kpl. hö. - Guppy G2
Stänkskärm 16” kpl. vä. - Guppy G2

2 387089 Skärm till stänkskärm 16" (st) - Zitzi

3 386673
386674

Fäste stänkskärm 16" hö. - Guppy G2
Fäste stänkskärm 16” vä. - Guppy G2

4 124418 Skruv M5 - kullrig m. fläns torx M5x16, svart
5 141510 Bricka M5 - 5,3x10x1
6 132005 Låsmutter M5
7 133105 Mutterskydd M5
8 166635 Skruv M6 - Låg insex M6x35, svart belagd
9 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5

10 132006 Låsmutter M6
11 133106 Mutterskydd M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 15 (28)

Guppy G2 - Stänkskärm 20”-24”
Huvudartiklar:
386640 - 386642

1 Stänkskärm 20”, 22”, 24”
Pos Art.nr Benämning

1

386663
386664
386665
386666
386667
386668

Stänkskärm 20” kpl. hö. - Guppy G2
Stänkskärm 20” kpl. vä. - Guppy G2
Stänkskärm 20” kpl. hö. - Guppy G2
Stänkskärm 20” kpl. vä. - Guppy G2
Stänkskärm 24” kpl. hö. - Guppy G2
Stänkskärm 24” kpl. vä. - Guppy G2

2 387090 Skärm till stänkskärm 20-24” (st) - Zitzi

3

386677
386678
386681
386682
386683
386684

Fäste stänkskärm 20” hö. - Guppy G2
Fäste stänkskärm 20” vä. - Guppy G2
Fäste stänkskärm 22” hö. - Guppy G2
Fäste stänkskärm 22” vä. - Guppy G2
Fäste stänkskärm 24” hö. - Guppy G2
Fäste stänkskärm 24” vä. - Guppy G2

4 129516 Skruv M5 - kullrig insex M5x16 svart
5 141510 Bricka M5 - 5,3x10x1
6 132005 Låsmutter M5
7 133105 Mutterskydd M5
8 166635 Skruv M6 - kullrig insex M6x35 svart
9 387048 Distans 16x6x11

10 166720 Skruv M6 - Låg insex M6x20 svart belagd
11 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
12 132006 Låsmutter M6
13 133106 Mutterskydd M6

2

3

4

5
67

9

8

11

10
12

13



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 16 (28)

Guppy G2 - Stänkskärm 16” - E-drive
Huvudartiklar:
387234

3

2

6

1

5

4

Tillverkas i par höger och vänster

Pos. Ritn.Nr Benämning Note QTY.

1 90-7608 Fäste stänkskärm 16 tum E-
drive 387235 1

2 90-7606 Stänkskärm 16 tum 
RA400x35-S Rolco: RA400/35-S 1

3 Screw M5x16 FLG WN7380 124418 2
4 137005 Låsmutter M5 2
5 133105 Mutterskydd M5 2

6 129614 Skruv K6S M6 x12 ISO 7380 2

1/1

ISO 2768-m 2022-05-02

 Matas inFH 1:2

Filnamn: 90-7615 Stänkskärm kpl 16-tum E-drive

Blad/Sheet

Skala / Scale Material / Material

Ritn. Nr.
DWG No.

Kontr. / CheckedRitad / Drawn

E
Tolerans/Tolerance Datum / Date

Ytbehandling / Surface treatmentTitel / Description
Stänkskärm kpl 16-tum E-drive
E-drive, 387234

Anatomic SITT AB
Box 6137
600 06 Norrköping
+ 46 (0)11 16 18 00

D
enna hand

ling är A
natom

ic Sitt A
B’s egend

om
. Inform

ationen i d
enna,

eller d
elar d

ärav, får EJ kopieras, änd
ras eller på annat sätt nyttjas utan

föregåend
e m

ed
givand

e från A
natom

ic Sitt A
B. Ej heller får

inform
ationen d

elgivas tred
je part eller på annat sätt göras tillgänglig

för icke behörigt företag eller person.

This d
ocum

ent is the property of A
natom

ic Sitt A
B. The inform

ation in this,
or parts thereof, m

ay N
O

T be copied
, altered

 or in other w
ays used

unless previously allow
ed

 by A
natom

ic Sitt A
B. N

or m
ay the inform

ation
be d

isclosed
 to third

 parties or in other w
ays be m

ad
e available to

unauthorized
 com

pany or person.

Format: A3

90-7615 
Rev.

A

Pos Art.nr Benämning

1 387236
387237

Fäste stänkskärm E-drive 16” hö.
Fäste stänkskärm E-drive 16” vä.

2 387089 Skärm till stänkskärm 16”(st) - Zitzi
3 124418 Skruv M5 - kullrig m. fläns torx M5x16, svart
4 137005 Låsmutter M5 RF
5 133105 Mutterskydd M5
6 129614 Skruv M6 - kullrig insex M6x14, svart



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 17 (28)

Guppy G2 - Tippskydd (Guppy stl. 1-2)
Huvudartiklar:
386612 - 386613

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
TIPPSKYDD/ANTI-TIPPER

© Anatomic SITT AB , Utgåva 2020-05-18

6

7

5

4

1

2

3

8

9

Pos Art.nr Benämning
1 386617 Fäste tippskydd ink. taggled - Guppy G2
2 386618 Undre arm tippskydd dubbel, ink. taggled (st) - Guppy G2
3 386619 Undre arm tippskydd enkel, ink. taggled (st) - Guppy G2
4 129656 Skruv M6 - Låg insex M6x20
5 131006 Mutter M6
6 129640 Skruv M6 - kullrig insex M6x40
7 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
8 132006 Låsmutter M6
9 133106 Mutterskydd M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 18 (28)

Pos. Ritn.Nr Benämning Note
1 10-7540 Tippskydd SMST 991108-1
2 141612 Bricka 6,4x12,1,5 znsv
3 132006 Låsmutter M6
4 126631 Skruv 7MC6S-6X30 ZNSV
5 126656 Skruv MC6S M6x55 ZNSV
6 133106 Mutterskydd M6 MSM6S
7 387048 Distans 16x6x11
8 - Skruv K6S M6x45 ZnSv
9 129625 Skruv KS6 M6X25 ZnSv

1

x

Pos Art.nr Benämning
1 991108 Tippskydd kpl. hö/vä. (st) - Zitzi
2 141612 Bricka M6
3 132006 Låsmutter M6
4 126631 Skruv M6 - Hög insex M6x30, svart
5 126656 Skruv M6 - Hög insex M6x50, FZB 8.8
6 133106 Mutterskydd M6
7 387048 Distans broms r.spärr/skärm 16 x 11 x 6 (st)
8 129645 Skruv M6 - kullrig insex M6x45 ZnSv
9 129625 Skruv M6 - kullrig insex M6x25 ZnSv

Guppy G2 / Seabass G2 / Flipper Flex G2 - Tippskydd
Huvudartiklar:
991108

Passar Guppy G2 i
storlek 1: från serienr: 61234
storlek 2: från serienr: 60451
storlek 3: alla

Välj skruvar ovan beroende på vilket underrede som 
tippskyddet ska monteras på.



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 19 (28)

Guppy G2 - Tramprör
Huvudartiklar:
386445

Pos Art.nr Benämning
1 386445 Tramprör - Guppy
2 129825 Skruv M8 - kullrig insex M8x25
3 132008 Låsmutter M8
4 112025 Ändplugg, rund, svart, dia 15



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 20 (28)

GUPPY RESERVDELSLISTA/SPARE PARTS LIST
ARMSTÖD STL 1-2/ ARMREST SIZE 1-2Guppy G2 - Armstöd (Guppy stl. 1-2)

Huvudartiklar:
386340 - 386341
386343 - 386344

12

13

14
15

16

17

20
18

21

16

10

3

4

1

11

2

5
6

7

9

8

19

Pos Art.nr Benämning
1 386676 Armstödsbeslag - Guppy G2
2 386653 Fäste armstöd  - Guppy G2

3 386659
386660

Arm till armstöd hö. - Guppy G2
Arm till armstöd vä. - Guppy G2

4 990064
990065

Armstödsplatta 330x75mm 
Armstödsplatta 230x75mm

5 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
6 142630 Fjäderbricka M6 RF - 6,1x11,8x1,6
7 129612 Skruv M6 - kullrig insex M6x12
8 141816 Bricka M8 - 8,4x16x1,5
9 129812 Skruv M8 - kullrig insex M8x12

10

990293
990294
990295
990296

Armstödsplatta skålad, 325mm, hö. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 325mm, vä. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 370mm, hö. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 370mm, vä. - Zitzi

11

990266
990267
990268
990269

Polstring armstöd skålad, 325mm, hö. - Zitzi
Polstring armstöd skålad, 325mm, vä. - Zitzi
Polstring armstöd skålad, 370mm, hö. - Zitzi
Polstring armstöd skålad, 370mm, vä. - Zitzi

12 993076
993077

Övre vinkelbeslag armstöd rygg, hö. (cc-60) - Zitzi
Övre vinkelbeslag armstöd rygg, vä. (cc-60) - Zitzi

13 160600 Spakvred M6 (mutter) (arm 44 mm)
14 133106 Mutterskydd M6
15 132006 Låsmutter M6
16 141612 Bricka M6 - 6,4x12x1,5
17 129623 Skruv M6 - kullrig insex M6x30, svart obeh.
18 990061 Gummibricka 6.2x25x2
19 141817 Bricka M8 - 8,4x16x1,5. svart
20 167630 Vagnsbult M6x30
21 162005 Vingvred M6x10



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 21 (28)

Pos Art.nr Benämning
1 386695 Armstödsbeslag stl. 3 (st) - Guppy G2
2 386696 Fäste armstöd stl. 3 (st)  - Guppy G2

3 386659
386660

Arm till armstöd stl. 3 hö. - Guppy G2
Arm till armstöd stl. 3 vä. - Guppy G2

4 990064
990065

Armstödsplatta 330x75mm 
Armstödsplatta 230x75mm

5 141612 Bricka M6
6 142630 Fjäderbricka M6
7 129612 Skruv - Insex kullrig M6x12
8 111025 Distans, plast 16x8xM8 svart
9 134116 T-spårmutter M6 DIN 508-8-M6-10

10

990293
990294
990295
990296

Armstödsplatta skålad, 325mm, hö. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 325mm, vä. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 370mm, hö. - Zitzi
Armstödsplatta skålad, 370mm, vä. - Zitzi

11

990266
990267
990268
990269

Polstring armstöd skålad, 325mm, hö. - Zitzi
Polstring armstöd skålad, 325mm, vä. - Zitzi
Polstring armstöd skålad, 370mm, hö. - Zitzi
Polstring armstöd skålad, 370mm, vä. - Zitzi

12 993076
993077

Övre vinkelbeslag armstöd rygg, hö. (cc-60) - Zitzi
Övre vinkelbeslag armstöd rygg, vä. (cc-60) - Zitzi

13 160600 Spakvred M6 (mutter) (arm 44 mm)
14 133106 Mutterskydd M6
15 132006 Låsmutter M6
16 141612 Bricka 
17 129636 Skruv - Insex kullrig M6X35, svart
18 990061 Gummibricka 6,2x25x2
19 141817 Bricka M8x16 svart
20 167635 Vagnsbult M6x35
21 162005 Vingvred M6x10
22 131008 Mutter M8 FZB
23 130865 Stoppskruv M8 - spets insex M8x16
24 126630 Skruv M6 - Hög insex M6x30

Guppy G2 - Armstöd (Guppy stl. 3)
Huvudartiklar:
386693
386694

3

1

4

11
10

2

5
6

7

12

13

14
15

16

17

20
18

21
16

19

8

24

23

22

9



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 22 (28)

Guppy G2 - Körbåge (Guppy stl 1-2)
Art. nr:  386679

Pos. Ritn.Nr Benämning Note
1 90-5550 Körbåge nedre del

2 90-5545 Körbåge mittendel

3 - Taggled rör ø18,8 213120
4 90-2614 Taggled rund tapp ø17,8

5 - Körbågesled SCHIEL: 460 090

6 - Körbågesled SCHIEL: 460 090

7 ISO 7380 Socket head screw 
M6X30

8 Låsmutter M6
9 - NIT KHN 5x30

10 90-5551 Helt handtag körbåge

11 90-8630 Snabblås M6X25 387091

12 Polstring handtag 230 mm SCHIEL: 377-090 
PHT

E

8
3

4

1

5

6

7

2

Pos Art.nr Benämning
1 386690 Körbåge, ovan infästning G2 - Guppy G2
2 386691 Nedre körbågsinfästning (st) - Guppy G2
3 213125 Taggled (Rör) 18,8, stora taggar.
4 387091 Snabblås M6x25 - Zitzi Frames
5 213121 Taggled rör 17,8, stora taggar
6 126630 Skruv M6 - Hög insex M6x30
7 132006 Låsmutter M6
8 133106 Mutterskydd M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 23 (28)

Pos. Ritn.Nr Benämning Note
1 19-8510 Nederdel körbåge 
2 90-5557 Körbåge mittendel för taggled
3 90-2600 Taggled rör ø18,8 213125
4 90-2614 Taggled rund tapp ø17,8 213121

5 ISO 7380 Socket head screw 
M6X30

6 Låsmutter M6
7 10-5560 Helt handtag körbåge

8 90-8630 Snabblås M6X25 387091
9 387013 Polstring 270 mm SCHIEL

10 Bricka M6x16x1

11 162001 Stjärnvred M6 Elesa VC.692-32-
p-M6x30

12 Urborrad 
M6 Urborrad mutter M6

13 132006 Låsmutter M6

E

Guppy G2 - Körbåge (Guppy stl. 3)
Art. nr:  386680 Pos Art.nr Benämning

1 386692 Nedre körbågsinfästning stl 3 - Guppy G2
2 Körbåge mittdel för taggled
3 213125 Taggled (Rör) 18,8, stora taggar.
4 213121 Taggled rör 17,8, stora taggar
5 126630 Skruv - Insex M6x30
6 132006 Låsmutter M6
7 387080 Handtag körbåge G2 (st)
8 387091 Snabblås M6x25 - Zitzi Frames
9 387013 Polstring 270 mm

10 144433 Bricka M6 - 6x16x1
11 162001 Stjärnvred M6
12 131016 Mutter M6 - urborrad
13 132006 Låsmutter M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 24 (28)

Pos Art.nr Benämning
1 386734 Bakre transportfäste hö. - Guppy G2
2 386735 Bakre transportfäste vä. - Guppy G2
3 386636 Främre transportfäste hö. - Guppy G2
4 386637 Främre transportfäste vä. - Guppy G2

Guppy G2 - Transportfäste set
Huvudartiklar:
386675

1

2

3

4

1

Default/
QTY.

Transportfäste bakre, höger 1

Transportfäste bakre, vänster 1

10
Bricka 8,5x16x1,5 rostfri 10

6
6

Transportfäste mellanstag h+v 2
4

Transportfäste främre runt rör 2
Distanshylsa främre transportfäste 4

2

REVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

B 2 st pos 3,4,5 & 6 tillkommer. Pos 1 & 2 uppdaterade. 2022-05-09 HF

1/1

2021-09-20E

Transportfäste Guppy stl 3-4 kpl
Guppy stl 3-4

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 ä

r A
n

a
to

m
ic

 Sitt A
B’s e

g
e

n
d

o
m

. In
fo

rm
a

tio
n

e
n

 i d
e

n
n

a
,

e
lle

r d
e

la
r d

ä
ra

v, få
r EJ ko

p
ie

ra
s, ä

n
d

ra
s e

lle
r p

å
 a

n
n

a
t sä

tt n
yttja

s u
ta

n
fö

re
g

å
e

n
d

e
 m

e
d

g
iva

n
d

e
 frå

n
 A

n
a

to
m

ic
 Sitt A

B. Ej h
e

lle
r få

r
in

fo
rm

a
tio

n
e

n
 d

e
lg

iva
s tre

d
je

 p
a

rt e
lle

r p
å

 a
n

n
a

t sä
tt g

ö
ra

s tillg
ä

n
g

lig
fö

r ic
ke

 b
e

h
ö

rig
t fö

re
ta

g
 e

lle
r p

e
rso

n
.

Th
is d

o
c

u
m

e
n

t is th
e

 p
ro

p
e

rty o
f A

n
a

to
m

ic
 Sitt A

B. Th
e

 in
fo

rm
a

tio
n

 in
 th

is,
o

r p
a

rts th
e

re
o

f, m
a

y N
O

T b
e

 c
o

p
ie

d
, a

lte
re

d
 o

r in
 o

th
e

r w
a

ys u
se

d
u

n
le

ss p
re

vio
u

sly a
llo

w
e

d
 b

y A
n

a
to

m
ic

 Sitt A
B. N

o
r m

a
y th

e
 in

fo
rm

a
tio

n
b

e
 d

isc
lo

se
d

 to
 th

ird
 p

a
rtie

s o
r in

 o
th

e
r w

a
ys b

e
 m

a
d

e
 a

va
ila

b
le

 to
u

n
a

u
th

o
rize

d
 c

o
m

p
a

n
y o

r p
e

rso
n

.

Format: A3

1

Default/
QTY.

Transportfäste bakre, höger 1

Transportfäste bakre, vänster 1

10
Bricka 8,5x16x1,5 rostfri 10

6
6

Transportfäste mellanstag h+v 2
4

Transportfäste främre runt rör 2
Distanshylsa främre transportfäste 4

2

REVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROVED

B 2 st pos 3,4,5 & 6 tillkommer. Pos 1 & 2 uppdaterade. 2022-05-09 HF

1/1

2021-09-20E

Transportfäste Guppy stl 3-4 kpl
Guppy stl 3-4

D
e

n
n

a
 h

a
n

d
lin

g
 ä

r A
n

a
to

m
ic

 Sitt A
B’s e

g
e

n
d

o
m

. In
fo

rm
a

tio
n

e
n

 i d
e

n
n

a
,

e
lle

r d
e

la
r d

ä
ra

v, få
r EJ ko

p
ie

ra
s, ä

n
d

ra
s e

lle
r p

å
 a

n
n

a
t sä

tt n
yttja

s u
ta

n
fö

re
g

å
e

n
d

e
 m

e
d

g
iva

n
d

e
 frå

n
 A

n
a

to
m

ic
 Sitt A

B. Ej h
e

lle
r få

r
in

fo
rm

a
tio

n
e

n
 d

e
lg

iva
s tre

d
je

 p
a

rt e
lle

r p
å

 a
n

n
a

t sä
tt g

ö
ra

s tillg
ä

n
g

lig
fö

r ic
ke

 b
e

h
ö

rig
t fö

re
ta

g
 e

lle
r p

e
rso

n
.

Th
is d

o
c

u
m

e
n

t is th
e

 p
ro

p
e

rty o
f A

n
a

to
m

ic
 Sitt A

B. Th
e

 in
fo

rm
a

tio
n

 in
 th

is,
o

r p
a

rts th
e

re
o

f, m
a

y N
O

T b
e

 c
o

p
ie

d
, a

lte
re

d
 o

r in
 o

th
e

r w
a

ys u
se

d
u

n
le

ss p
re

vio
u

sly a
llo

w
e

d
 b

y A
n

a
to

m
ic

 Sitt A
B. N

o
r m

a
y th

e
 in

fo
rm

a
tio

n
b

e
 d

isc
lo

se
d

 to
 th

ird
 p

a
rtie

s o
r in

 o
th

e
r w

a
ys b

e
 m

a
d

e
 a

va
ila

b
le

 to
u

n
a

u
th

o
rize

d
 c

o
m

p
a

n
y o

r p
e

rso
n

.

Format: A3



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 25 (28)

Guppy G2 - Fästsystem
Huvudartikel: 
285171 - 285173

FÄSTSYSTEM STRL. 1-3/MOUNTING SYSTEM SIZE 1-3

1

2
3

Pos. Art.nr Benämning
1 127627 Skruv M6 - försänkt insex M6x20, svart obeh.
2 144433 Bricka M6 - 6x16x1
3 132006 Låsmutter M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 26 (28)

Guppy G2 - Adaptersystem Universal
Huvudartikel: 
153047 - 153049

ADAPTERSYSTEM UNIVERSAL

Pos. Art.nr Benämning
1 153049 Fästplåt pro (monteras på sitssystem) - Zitzi
2 153048 Adapterplatta Pro (monteras på underrede) - Zitzi
3 153299 Band 15mm adaptersystem kpl. med Tg15 - Zitzi
4 135006 Sargsprint M6 - Enkel 20mm
5 111017 Distans plast 6,5x18x4
6 166620 Skruv M6 - kullrig insex M6x20 svart belagd
7 127627 Skruv M6 - försänkt insex M6x20, svart obeh.
8 144433 Bricka M6 - 6x16x1
9 132006 Låsmutter M6



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 27 (28)

GASKOLV/GAS SPRING
Guppy G2  -  Gaskolv, aktiveringsspak

Pos Art.nr Benämning Info

1
915035
915019
915040

Gaskolv 360mm - 200N
Gaskolv 360mm - 500N 
Gaskolv 360mm - 800N

Std. stl. 1, 2
Std. stl. 3, 3 bred / Alt. stl. 1, 2
Alt. stl. 3, 3 bred

2 386225 Hylsa gaskolvsfäste
3 126850 Skruv M8 - Hög insex M8x50
4 132008 Låsmutter M8
5 387016 Handtag, tilt svart
6 387010 Tiltvajer 140 cm
7 915027 Aktiveringshus till vajer



Guppy G2 - sprängskisser / reservdelar                    Version 2024-04-19 SIDA 28 (28)

Guppy G2 - Etikettplaceringar

Pos Art.nr Sida Art.nr

1 Chassi med 
serienummer

Undersidan i 
mitten

2 Anatomic logo Bak 916002
3 Anatomic logo Hö+Vä 916002
4 Guppy G2 logo Hö+Vä 915917
5 Vadstöd Höger
6 Fotstöd delat Höger under
7 Fotstöd helt Under mitten
8 Fotlåda Höger
9 Transportfäste 4 st 915928

10 Tippskydd Vä / Mitten 915916
11 Bakaxelskala insida ram 916036
12 Transportskylt Bak
13 Klämrisk tilt Bak Hö+Vä 915787
14 Armstöd runt fästet

2

1

3

4

5

6 7

9

10

11

1 3

4

2

5 6

7  8  9

10 11

4

13

12

12

13

9

14

149


